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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Stavgrand, med séte i Stockholm, far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen forviarvade den 25 oktober 2013 fastigheten Skidstaven 2 i Stockholms kommun. Den totala
anskaffningskostnaden uppgick till 31 611 656 kr. Detta belopp inkluderar samtliga
anskaffningskostnader sdsom lagfartskostnader och provisioner etc.

Forvdrvet av fastigheten skedde genom att forvirva dotterbolaget Fastighetsbolaget Stockholm
Skidstaven AB, vilket var dgare till fastigheten. Darefter forvarvades fastigheten av dotterbolaget till ett
pris understigande marknadsvérdet. Fastigheten redovisades i bostadsrattsféreningen till marknadsvéardet.
Mellanskillnaden (6vervérdet) mellan marknadsvardet och forvarvspriset har redovisats som en
utdelningsintékt. Posten aktier i dotterbolag har dérefter minskats med 6vervérdet och har i
resultatrdkningen kvittats mot den emottagna utdelningen. (Denna redovisning dverensstimmer med
FAR SRS Uttalande om bostadsrattsforeningars forvarv av fastighet i aktiebolag).

Aktierna i Fastighetsbolaget Stockholm Skidstaven AB har direfter nedskrivits till substansvérdet.
Aktierna saldes 2014-12-23. Fastighets AB Skidstaven séldes 2014-12-23 till tidigare dgares ombud
(samtliga aktier).

Foreningen é&r ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening).

Foreningens indamal
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostéder och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Fastigheten

Foreningen dger tomtmark och byggnader med beteckningen Skidstaven 2 i Stockholms kommun,
Markareal for tomten uppgér till 1 440 kvm. Fastigheten bestar av 19 bostadsrittsldgenheter och 1
hyresldgenhet samt 1 lokal. Légenhetsytan uppgar till 1 273 kvm och lokalytan uppgér till 32 kvm, totalt
1 305 kvm. Byggnaden uppfordes 1939.

Forsikring
Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos TryggHansa.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvarde 2022 ar 40 215 000 kr, varav byggnadsvardet ar 15 143 000 kr och
markvarde 25 072 000 kr. Vérdear ar 1939.

Foreningens fastighetslian
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgér av not 10.

Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen skots av Fastum AB.
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Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 8 juni 2022 haft foljande sammanséttning;:

Ledamoter Richard Lofgren Ordfoérande
Jeaninne Jager
Anna-Lena Henningsson
Emilia Serlachius
Mehrnoush Mobaraki
Moa Fransson

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 20 st protokollforda sammantraden samt en extra stimma.
For styrelsens ledamoter finns en ansvarsforsakring tecknad med TryggHansa.

Valberedning
Emma-Lotta Siiteld

Revisor
Foreningens revisor dr Willstedts Redovisningsbyra.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

- Flyttat styrelserummet in till pannrummet

- Sagt upp hyresgist Garage

- Salt hyresldgenhet

- Bytt virmepanna

- Hojt avgift med 15%

- Hojt parkering med 200kr

- Garantibesiktning och atgérder for balkongerna
- Stamspolning

- Hyrt ut tidigare styrelserummet

- Andrahandsuthyming: 1

- Anordnat stiddagar samt inhandlat stidutrustning

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 31 medlemmar. Under rdkenskapsaret har det skett 4 st dverlatelser med 6
medlemmar som har uttrétt och 7 medlemmar som har tilltrétt.

En andrahandsuthyrning har beviljats under aret.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomséttning 944
Resultat efter finansiella poster -846
Soliditet (%) 74,97
Balansomslutning 38 047
Skuldrénta (%) 1,70
Fastighetslan/kvm (kr) 7224
Arsavgift/kvm (kr) 609

2021
986
-605
72,95
35569
1,19
7307
595

2020
945
-507
73,39
36 182
1,46
7400
652

2019
931

-1 367
73,49
36 822
1,38
7489
652

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intédkter och kostnader, men fére extraordinéra intidkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Balansomslutning
Foreningens balansomslutning i vid érets slut.

Skuldréinta (%)

Foreningens riantekostnader dividerat med foreningens genomsnittliga fastighetsléan.

Fastighetslan/kvim

Foreningens totala fastighetslan dividerat med bostadsréttsarea av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrattsarea av foreningens fastighet.
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Forindringar i eget kapital (Tkr)

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets ingang 28 262
Okning av insatskapital 1423
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utging 29 685

Upplitelse-

avgifter

2475
1997

4472

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
avsittning till fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

Fond for
yttre

underhall

273

35

308

Balanserat

resultat

-4 457

-640

-5 097

-5 096 802
-845 642
-5942 444

91 000
-6 033 444
-5942 444

Arets

resultat

-605

605
-846
-846
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Totalt

25948
3420

-846
28 523

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
1 -2022-12-31

2 944 449
3669
948 118

3 -781 099
4 -131 417
5 -120 906
-598 095

-1 631 517

-683 399
-162 243
-162 243
-845 642

-845 642

-845 642
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2021-01-01
-2021-12-31

985 727
2382
988 109

-585 398
-125 759
-170 845
-596 827
-1 478 829

-490 720
-114 574
-114 574
-605 294

-605 294

-605 294
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

34238 515
693 750
34 932 265

34 932 265

26 095
64 020
90 115

3024711
3114 826

38 047 091
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2021-12-31

34836 610
0
34 836 610

34 836 610

1287
61443
62 730

669 636
732 366

35568 976
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseravgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

10

11

2022-12-31

29 685 692
4 471 682
307 633
34 465 007

-5 096 802

-845 642
-5942 444
28 522 563

9196 591
63 884
32530
25796

205 727

9524 528

38 047 091
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2021-12-31

28 262 249
2475125
272 931
31010 305

-4 456 806

-605 294
-5 062 100
25948 205

9302 421
9 302 421

0
33023
63 140
27 025

195 162
318 350

35568 976
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt véirde av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intékterna kan beréknas pé ett tillforlitligt satt.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Antal ar

Byggnader 15-200
Standardforb fasttighet / fonster o gardsrenovering 50
Balkongarbeten 25
Not 2 Nettoomsiittningen

2022 2021
Hyresintékter bostader 18 033 72132
P-platser 51 600 49 200
Hyresintikter garage 23 058 30 744
Arsavgifter bostider 775 893 757 908
Intdkt kabel Tv 19 932 20112
Hyresintédkt bredband 55632 55632
Betalningspaminnelse 300 0

944 448 985 728
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Snordjning/sandning
Stddning
Serviceavtal
Besiktningskostnader
Reparationer
Underhall virme
Underhall VA
Underhall ventilation
Fastighetsel

Vatten och avlopp
Fastighetsforsékring
Skadedjurstillagg
Avfallshantering
Kabel-tv
Hyressittningsavgift
Bredband

Sjalvrisker

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Kommunal fastighetsavgift
Forbrukningsmaterial

Ek forvaltning grundavtal
Bankkostnader

Avgifter Bolagsverket
Maiklararvoden
Forbrukningsinventarier

Foreningsgemensamma aktivitet.

Hantering overételse o pant
Inkasso- och KFM-avgifter
Kreditupplysning
Upprittande underhéllsplan
Upprittande energideklaration
Ovriga forvaltningar
Revisionsarvode

2022
36 881
7922
45336
3671

0

3950

0

124 000
14 625
332303
37943
43 184
12 797
17 824
14 958
417

61 488
23 800
781 099

2022
2150
30380
242
37 695
2 657
800
32499

1415
2500
1597
1976

0

0

4 404
13102
131 417
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2021
37082
7 885
45 027
3603
5500
44 540
28 000
0

0
235387
31324
39890
12 236
18 490
14 529
417

61 488
0

585 398

28 625
9250
1965

12 500

125759



Brf Stavgridnd
Org.nr 769622-5551

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode

Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Ink&p - cykelstéll

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingadende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Ingaende anskaffningsvirden

Virmeanldggning

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar *

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

* Avskrivning paborjas 2023

Not 8 Ovriga fordringar

Skattefordran
Avrikningsfordran pa Fastum

2022
92 000
28 906

120 906

2022-12-31
39217 120

0
39217 120

-4 380 510
-598 095
-4 978 605

34 238 515

15 143 000
25072 000
40 215 000

2022-12-31
0

693 750
693 750

(e)

693 750

2022-12-31
1 006
25089

26 095
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2021
130 000
40 845
170 845

2021-12-31
39 198 099

19 021
39217 120

-3 783 683
-596 827
-4 380 510

34 836 610

12 789 000
13 080 000
25 869 000

2021-12-31
0

2021-12-31
1287

0

1287
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkring
Kabel Tv
Bredband

Skadedjurstillagg

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %
Stadshypotek - 442540 3,20
Stadshypotek - 583256 2,98
Stadshypotek - 508540 3,48
Stadshypotek - 442541 3,35

Kortfristig del av 14n

Datum for

rinteindring

2023-02-10
2023-01-30
2023-03-30
2023-02-27

2022-12-31
36771

4119
10 248
12 882

64 020

Lanebelopp
2022-12-31

4 630 817
2350024
1433 750

782 000
9196 591

-9 196 591
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2021-12-31

35 830

3739
10 248
11 626
61 443

Lanebelopp
2021-12-31

4702 817
2370 854
1438 750

790 000
9 302 421

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande rakenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktir r finansieringen langfristig och
styrelsens beddmning &r att 1anen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:
Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 105 830 kr
Lan som forfaller inom ett ar: 9 196 591 kr

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Forutbetalda arsavgifter och hyror
Fastighetsel

Upplupna réntekostnader
Stddning

Vatten och avlopp
Avfallshantering

Snoérdjning

Reparation dvrigt

Reparation och underhall virme
Stamspolning

Ekonomisk forvaltning december

2022-12-31
53 545
77 986
34 800

3778
6510
3254
619

0

0

22 500
2735
205 727

2021-12-31
74 619
38 600

8030
3778
5234
2562
2263
2963
57113
0

0

195 162
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Not 12 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Stockholm

Richard Lofgren
Ordférande

Anna-Lena Henningsson

Mehrnoush Mobaraki

Min revisionsberittelse har ldmnats

Therese Wallstrom
Auktoriserad revisor
Waillstedts Redovisningsbyra AB

2022-12-31
11719 000
11 719 000

Jeaninne Jager

Moa Fransson

Emilia Serlachius
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2021-12-31
11 719 000
11 719 000
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